РЕСПУБЛИКА  ДАГЕСТАН
                  АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
                                     «МАГАРАМКЕНТСКИЙ  РАЙОН»

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 364
 « 06   »     06         2018г.                                                                                     с. Магарамкент
О создании муниципальной инвентаризационной комиссии                                   по проведению инвентаризации дворовых и общественных территорий, нуждающихся в благоустройстве, в рамках муниципальной программы "Формирование комфортной городской среды" на  2018 - 2022 годы».
[bookmark: P0005][bookmark: redstr13]
 Во исполнение Постановления Правительства Российской Федерации от 10 февраля 2017 года № 169 «Об утверждении правил предоставления                                  и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов         Российской   Федерации на поддержку государственных программ субъектов  Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды» и приказа Министерства строительства                          и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 06.04.2017 №691/пр «Об утверждении методических рекомендаций по подготовке государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды в рамках реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на 2018-2022 годы»,    постановляю:
	1.Создать муниципальную инвентаризационную комиссию по проведению инвентаризации дворовых и общественных территорий, нуждающихся в благоустройстве, на территории муниципального района «Магарамкентский район» в рамках муниципальной программы "Формирование комфортной городской среды" на 2018 - 2022 годы».
[bookmark: redstr10]         2. Утвердить Положение о ней и ее состав.
         3. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте муниципального района «Магарамкентский район»  в сети Интернет.
         4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района Гаджиева А.Г.

[bookmark: P0008]       Глава муниципального района                                              Ф.З. Ахмедов

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]